
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:45 A  Baukauer TC… R

I II III IV V VI Punkte
20 31 7 5 11 14

16

╳

9
1
11

4
12

5
14

6
16

7
Auszeit

11:18

Ende
13:04 B  TV Asseln S

I II III IV V VI Punkte
12 11 7 3 20 4

25

0
14

1
18

5
20

6
24

9
25

13
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:07 B  TV Asseln R

I II III IV V VI Punkte
12 11 7 2 20 4

2510
19:10

╳

22
1
25

5 8 15 20
Auszeit

Ende
13:25 A  Baukauer TC… S

I II III IV V VI Punkte
20 31 7 5 11 14

1618
10:18

1
16

2 4 5 10 14
Auszeit

5:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:28 A  Baukauer TC… R

I II III IV V VI Punkte
14 20 31 7 5 18

2011
2:6
7:17

╳

8
1
10

3
12

4
19

6
20

7
Auszeit

4:11

Ende
13:48 B  TV Asseln S

I II III IV V VI Punkte
12 11 10 3 20 4

252
16:7

4
19

6
22

9
23

11
24

13
25

17
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 Männer
Männer

A  Baukauer TC Herne vs. TV Asseln B
Spiel 50 03.03.2024 12:45 Uhr

Realschule Höntrop
44869 Bochum

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Baukauer TC… 7/14

5 Walitza, Tim X
7 Ibrahimi, Arben X

11 Gerken, Mats Alexander X
14 Trapp, Damian X
18 Cabales, Phuc Ho X
20 Jakobi, Conner X
31 Jorayer, Muhitdin X

A  Libero

A  Offizielle

T Boutter, Sebastian E

C

B  TV Asseln 9/14
1 Stodt, Maximilian
2 Fricke, Leonard X
3 Drom, Maris X
4 Dubinin, Serafym X
7 Hoffmann, Frederik X

10 Faulhaber, Tom X
11 Pflug, Henning X
12 Herter, Joshua X
20 Berger, Lukas X
B  Libero
1 Stodt, Maximilian
B  Offizielle
T Stärk, Uwe

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T A 3 12:23

3:0

Ergebnisse
A  Baukauer TC… TV Asseln B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 16 1 19 25 1 0 0
1 1 0 16 2 18 25 1 1 0
1 2 0 20 3 20 25 1 1 0

4
5

3 3 0 52 57 75 3 2 0
Start: 12:45 Ende: 13:48 Dauer: 1:03

Sieger: TV Asseln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Krämer, Vincent 1 Lenzing , Thies
2 Eusterfeldhaus , Mika 2 Strubel, Artem

Schr. Falkenroth, Darrin
Assist. Böhl, Matthias

Dokument erstellt: 03.03.2024 13:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


