

Bezirksliga 10 Männer

Männer

(A) Baukauer TC Herne vs. TV Asseln (B)

Spiel 50

03.03.2024 12:45 Uhr

Realschule Höntrop 44869 Bochum



			S	S 12	tart 2:45	Œ	Bauk	auer T	C	R	R Ende 13:04				B TV Asseln S			S	1	Start 13:07		B TV Asseln			R	Ende 13:25		A Baukauer			r TC S		
		Aufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	A		II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
bu.		Startaufstellung	T	20	31	7	5	11	14	4.0	12	11	7	3	20	4	0-	T	12	11	7	2	20	4		20	31	7	5	11	14	4.0	
Aufstellung	A	Spielernr.	↓							16							25	14		10					25					18		16	
\ufsi	Auswechse spiele	r Spielstand																Z		19:10)				1					10:18	1		
		Орискования																															
		1. 5. 2. 6.	1	X	1	4	5	6_	7	Auszeit	0	1	5	6	9_	13	Auszeit	2	X 22	1_	5	8	15	20	Auszeit	1_	2	4	5	10	14	Auszeit	
	Aufschlag runde		1-	9	11	12	14	16		raszen	14	18	20	24	25		7 tubzett	_	22	25					Adozen	❿						7 tubecti	
	runuc	4. 8.								11:18																						5:11	
					ı														_										l				
			S	S 13	tart 3:28	(A	Bauk	auer T	с	R		ide :48		Вти	Assel	n	s	S		П	III	IV	V	VI	Punkte		П	III	IV	V	VI	Punkte	
		Aufschlagfolge	Α	ı	II	III	_	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ															
6		Startaufstellung]	14	20	31	7	5	18		12	11	10	3	20	4		7															
la la		Spielernr.	╛┇						11	20		2					25																
Aufstellung	Auswechse spiele	l- r Spielstand							2:6			16:7						Z															
٩		Spicistanu							7:17																								
		1. 5. 2. 6.	2	Χ	1	3	4	6	7		4	6	9	11	13	17	Augrait	/							Augmoit							Augmoit	
	Aufschlag		3	8,	10	12	19	6 20		Auszeit	19	6 22	9 23	24	25)		Auszeit	4															
	runde	4. 8.								4:11																							
Aufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen					II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I Auszeit Bemerkungen									II III IV V VI Punkte Auszeit						5 (0 7 1 11 0 14 7 18 (0 20 3 31 3	11 Gerken, Mats Alexander X 14 Trapp, Damian X 18 Cabales, Phuc Ho X 20 Jakobi, Conner X 31 Jorayer, Muhitdin X A Libero					B TV Asseln 9/14 1 Stodt, Maximilian 2 Fricke, Leonard X 3 Drom, Maris X 4 Dubinin, Serafym X 7 Hoffmann, Frederik X 10 Faulhaber, Tom X 11 Pflug, Henning X 12 Herter, Joshua X 20 © Berger, Lukas X B Libero 1 Stodt, Maximilian						
V	Istanc	1													(A) Baukauer TC TV Asseln (B)						$\neg (A)$	A Offizielle					B) Offizielle						
T A 3 12:23											A W G P Satz Dauer P G W A							T Boutter, Sebastian E					T Stärk, Uwe										
																		1 0 0 16 1 19 25 1 0 0 1 1 0 16 2 18 25 1 1 0 1 2 0 20 3 20 25 1 1 0 4 5 5 5 5 5 7 75 3 2 0 Start: 12:45 Ende: 13:48 Dauer: 1:03 Sieger: TV Asseln 3:0										, 20	l				

Schiedsgericht Linienrichter

1 Krämer, Vincent 1 Lenzing , Thies
2 Eusterfeldhaus , Mika 2 Strubel, Artem
Schr. Falkenroth, Darrin
Assist. Böhl, Matthias

Dokument erstellt: 03.03.2024 13:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP